
           
Uchwała Nr 100/121/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 17 sierpnia 2005r. 

 
 
w sprawie:  przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

informacji z przebiegu wykonania budżetu Powiatu Szydłowieckiego 

za I półrocze 2005 roku. 

 
 

Na podstawie art.135 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.), oraz uchwały Nr XVI/106/2000 

Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 31 maja 2000r. w sprawie ustalenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze roku budżetowego, uchwala 

się co następuje: 

 
§ 1  

 Przedkłada się Radzie Powiatu w Szydłowcu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Warszawie Oddział Radom informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

za pierwsze półrocze 2005r. w brzmieniu przyjętym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Staroście Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 

1. Anna Łękawska…………… 

2. Janina Bodo……………….. 

3. Józef Czerwiak……………. 

4. Marek Sadownik………….. 

 


